Hendyadim
dis.

¶ Quando pati quod egit fero: contraue Hypallage habetur.
¶ Hypallage est figura quā p̄ba p̄ eauer sum intelligunt quū q̄ patit agere ēz aut
p̄tra. vt arade rati vētos: p̄tra ē rati vētos. Hypallage ēz submutatio vel subalter
natio: vt hypo. i. sub & allage. i. mutatio. Allatio. i. mutatio. Hypallatio. i. submutatio vel
subalterno. Cōtra corripui cum Rufonio scz p̄ductio sit melior: & longe frequentior.

Hypalla
ge.

¶ Liptote erit quoties plus significans minus aio.
¶ Liptote est figura qua minus dicimus q̄ significamus: vt haud parum doctus
pro multū doctus. Munera nec sperno dulcis amice tua. i. libe^o r accipio. Liptote
ē. i. defectus aut defectio a lipto. i. deficio vel linquo.

Liptote

¶ Antitheton fiet quoties contraria neces
¶ Antitheton est figura qua p̄traria cōtrariis op̄t omūz. Qui i. meta. frigida pu
gnabāt calidi: di: humeris licis. Mollia cum duris sine pōdere habētia pond^o: hec
(vt Fabi. ait in tr. nōmōnia) fit modo. Nā & sit si singula singulis opponuntur. vt
vicit pudorē lib idō timorē audacia. Et vna b̄ntis. Nō n̄i ingenij est vestri sup̄lij
est sententijs. Dñe in cōciōib^o: taccat in iudicijs. Cui p̄modissime iūgit ea species
quod distinctio ēz. Odit p̄p̄lo Romanū op̄p̄uatā. luxuriā publicam magnificētiaz
diligit. Antitheton nō ab similib^o est antimetabole: que est ex diuerso mutatio qua ēz
ba declinata rep. triuntur: hoc modo. Non vt edam viuor: sed vt viuam edo auzioz

antithetō
quib^o mo
dis fiat an
titheton.

¶ Antimetabole
¶ Antimetabole est figura qua p̄traria cōtrariis op̄t omūz. Qui i. meta. frigida pu
gnabāt calidi: di: humeris licis. Mollia cum duris sine pōdere habētia pond^o: hec
(vt Fabi. ait in tr. nōmōnia) fit modo. Nā & sit si singula singulis opponuntur. vt
vicit pudorē lib idō timorē audacia. Et vna b̄ntis. Nō n̄i ingenij est vestri sup̄lij
est sententijs. Dñe in cōciōib^o: taccat in iudicijs. Cui p̄modissime iūgit ea species
quod distinctio ēz. Odit p̄p̄lo Romanū op̄p̄uatā. luxuriā publicam magnificētiaz
diligit. Antitheton nō ab similib^o est antimetabole: que est ex diuerso mutatio qua ēz
ba declinata rep. triuntur: hoc modo. Non vt edam viuor: sed vt viuam edo auzioz

Antimetabole.

Sabinus in nono. Georgius *Ualla* antimetaphoram vocat. Dicitur ab anti. i. contra et *Metabole*. i. transitus. quasi in contrarium transitus. *Antitheton*. i. contrapositum: ab anti. i. contra et *Theron*: id est positum. *Persius*. *Crimin*. *Ualla* librat in *Uithetis* doctas. postuisset. *Uras*. *Laudatur*.

Questio Erotema est inter numerata figura.

Erotema est interrogatio. *Manicellus* inter figuras locat. *Lucanus* in primo Quis furor omnes que tanta licentia ferri Sentibus inuisis latum prebere crucorem. *Erotema*. i. interrogatio. **Erotemio** vel **Erotesis** penultima longa. i. interrogatio. **Erotematicus**: id est interrogatiuus.

Eurotema
Eperagesis
Emphasis

Dicitur prius declarat Epexegetis a parte.

Epexegetis est ante dictorum expolitio vel declaratio: vt tolle fuga *Turnum* atque instantibus cripe fatis. Dicitur ab *epti*. i. supra: et *exegesis* penultima longa cum antepenultima. **Epositio**. **Exegema**: expositio. vel narratio **Epexegetis**. i. *Prisum* et *expono*. **Epices**. i. *receptor* et *epositor*.

Emphasis est sensus maior quam verba recludunt.

Emphasis est figura alteriore prebens intellectus quam verba per se ipsa declarant. *Aurhor* *Quintilianus* in viij. Etus due sunt species. Altera que plus significat quam dicit. Altera que etiam id quod non dicit. Prior est apud *Homerum*: quum *Menelaus* gratos in equum descendisse ait. Nam verbo vno magnitudinem eius ostendit: et apud *Uergilium*. *Demissum* lapsi per funem. Nam sic quoque demonstrata est magnitudo. *Idem*. *Cyclopa* quum tacuisse dicit per antrum: prodigiosum illud corpus spacio loci mensus est. *Sequens* positus est in voce aut omnino suppressa. aut ista et absentia. *Supprimunt* vor. apud *Cicerone* pro *Ligario* quod si in tanta fortuna: bonitas tanta non est quam tu per teper te inquam obtines: intellecto quid loquor. *Tacuit* enim illud quod nihilominus intelligitur non de *sceloses* qui ad id crudelitate se impellerent. *Uerg. in 4. Secor*. **Emphasis** fecit: *aurhore* *Seruis*. Quum tam glandes atque arbusta sacre. *Uescerent* sylue et vicus *Uodona* negaret. Significatur enim etiam id quod non dicit hoc est nihilominus aliter sed etiam sacre. *Nampharum* sterilitas aliarum denotat: infecunditate. **Emphasis** interpretat suspitio: significatio demonstratio et sigico. **Emphanizo**. i. *demostratio*: declaro. **Emphanis**. i. manifestio. *Niger* **Emphanis** vocat quones firmi pro mobili ponitur. vt *scelus* pro *scelestas* et c.

Emphasi
Due sunt
species em
phasis.

Quod nihil ad sensum facit: esto Parelecon vbiq;

Parelecon est dictionis aut syllabe nihil ad sensum facientis adiectio vt apud *Te* *Parelecon*: ren. *Adesdu* et aucto te volo. *Uim* *parelecon* est syllabica adiectio. *Aurhor*. *Donatus* sic *parelecon* est sibi: teste *Beroaldo* in viij. *Apuleij*. In suo sibi peruoluta sanguine vt apud *Terentium*: suo sibi gladio hunc iugulo ducit e *Pareleco*. i. *peuro* *prolongo* et quid metri tui causa *nunculat* *peripleroma*. vt *mulum* ille: terris tactatus et ma alto: *Ille* enim *superabundat*: teste *Seruis* interpretatur *superfluitas* *peripleos* i. *superfluitas*: quasi *vitra* *plenitudinē* per perfectione a *perr* i. *vitra* et *pleroa*. i. *pleritudo*: *supplementum*. *plerosis*: *perfectio*. i. *repleo* *perfectio*.